
STT Ngày tháng
TSS

(mg/l)
Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Amoni
(mg/l)

Lưu lượng đầu ra
(m3/h)

Lưu lượng đầu vào 
(m3/h)

1 31/10/2023 00:00 9,14 22,91 21,87 30,89 6,90 0,10 25,57 21,85
2 30/10/2023 00:00 8,33 21,18 24,64 30,89 6,98 0,10 30,65 21,33
3 29/10/2023 00:00 7,17 11,38 21,30 30,90 6,88 0,10 29,78 12,11
4 28/10/2023 00:00 6,23 25,80 20,09 31,01 6,92 0,10 31,65 22,00
5 27/10/2023 00:00 5,30 20,78 19,77 31,05 6,91 0,10 30,48 27,69
6 26/10/2023 00:00 4,72 20,95 19,43 30,90 6,92 0,10 32,15 24,25
7 25/10/2023 00:00 5,47 27,32 19,23 30,94 6,90 0,10 30,66 24,27
8 24/10/2023 00:00 4,75 19,71 18,42 30,85 6,88 0,10 30,29 28,53
9 23/10/2023 00:00 4,94 28,93 17,45 31,00 6,91 0,10 30,58 25,54
10 22/10/2023 00:00 4,20 21,56 16,74 30,99 6,91 0,10 30,29 18,95
11 21/10/2023 00:00 5,03 26,28 16,65 31,17 6,93 0,10 25,58 25,71
12 20/10/2023 00:00 5,19 22,29 16,15 31,16 6,93 0,10 29,83 26,13
13 19/10/2023 00:00 4,41 19,14 16,30 31,16 6,90 0,10 30,82 14,68
14 18/10/2023 00:00 4,47 20,26 15,94 31,02 6,87 0,10 31,46 25,02
15 17/10/2023 00:00 4,11 20,86 15,27 30,87 6,80 0,10 32,54 18,51
16 16/10/2023 00:00 4,01 23,55 15,76 31,16 6,85 0,10 29,57 28,11
17 15/10/2023 00:00 3,28 12,96 15,62 31,35 6,84 0,10 23,69 17,09
18 14/10/2023 00:00 4,70 27,63 15,35 31,43 6,80 0,10 30,35 24,89
19 13/10/2023 00:00 6,34 19,21 14,72 31,23 6,81 0,10 33,02 20,71
20 12/10/2023 00:00 5,74 13,85 15,76 31,22 6,92 0,10 31,84 23,19
21 11/10/2023 00:00 4,85 20,27 15,28 31,21 6,96 0,10 36,04 29,65
22 10/10/2023 00:00 5,94 23,51 14,17 31,13 6,90 0,10 29,01 30,63
23 09/10/2023 00:00 5,66 25,20 14,44 30,96 6,94 0,10 30,90 15,70
24 08/10/2023 00:00 5,36 20,95 13,79 31,06 6,93 0,10 30,61 31,01
25 07/10/2023 00:00 5,36 20,18 14,26 31,02 6,95 0,10 30,01 25,97
26 06/10/2023 00:00 5,39 19,55 15,24 30,84 6,98 0,10 32,71 25,88
27 05/10/2023 00:00 5,32 19,45 13,42 30,55 6,87 0,10 32,58 26,60
28 04/10/2023 00:00 5,43 20,68 13,65 30,26 6,84 0,10 33,09 21,41
29 03/10/2023 00:00 5,38 21,60 14,31 29,86 6,87 0,10 34,18 31,80
30 02/10/2023 00:00 6,51 28,99 15,45 30,10 6,89 0,10 31,35 28,07
31 01/10/2023 00:00 7,52 30,22 13,06 30,34 6,76 0,10 31,59 22,94

Sai Gon VRG

Address: Ho Chi Minh

Phone: +07-99-4445-65

Email: dtanphat9388@gmail.com

Search data average: TQT NMXLNT Số 1-KCN Phươc Đông 01/10/2023 00:00 - 31/10/2023 23:59



STT Ngày tháng
TSS

(mg/l)
Lưu lượng đầu ra

(m3/h)
Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Amoni
(mg/l)

1 31/10/2023 00:00 8,28 42,70 18,31 14,61 30,87 6,40 0,40
2 30/10/2023 00:00 7,54 42,14 18,25 15,18 30,83 6,40 0,39
3 29/10/2023 00:00 6,17 43,58 19,71 14,75 30,71 6,38 0,39
4 28/10/2023 00:00 5,35 51,14 23,17 15,40 30,97 6,40 0,38
5 27/10/2023 00:00 11,68 46,66 23,91 15,05 31,07 6,49 0,37
6 26/10/2023 00:00 10,45 47,15 24,48 15,10 30,49 6,26 0,37
7 25/10/2023 00:00 17,06 45,09 24,17 14,66 30,24 6,26 0,37
8 24/10/2023 00:00 10,42 43,54 24,20 14,61 30,59 6,34 0,37
9 23/10/2023 00:00 9,14 48,16 24,39 15,25 30,35 6,29 0,38
10 22/10/2023 00:00 12,44 41,10 24,14 15,71 30,72 6,33 0,38
11 21/10/2023 00:00 5,50 40,32 23,76 15,99 30,55 6,38 0,38
12 20/10/2023 00:00 4,46 42,25 23,33 15,42 30,77 6,51 0,38
13 19/10/2023 00:00 11,56 46,52 22,72 15,03 30,89 7,04 0,38
14 18/10/2023 00:00 10,10 42,39 22,72 14,59 31,24 6,25 0,39
15 17/10/2023 00:00 3,51 47,06 22,31 14,36 30,99 6,53 0,39
16 16/10/2023 00:00 2,95 38,35 21,83 14,32 31,07 6,48 0,40
17 15/10/2023 00:00 6,14 26,36 21,02 13,94 31,91 6,46 0,39
18 14/10/2023 00:00 8,28 35,14 20,27 13,86 32,00 6,52 0,40
19 13/10/2023 00:00 7,86 40,15 19,82 13,74 32,01 6,65 0,40
20 12/10/2023 00:00 9,46 41,36 19,28 13,40 31,93 6,62 0,40
21 11/10/2023 00:00 6,99 48,61 18,56 13,19 31,59 6,61 0,41
22 10/10/2023 00:00 10,73 36,90 17,88 13,03 31,73 6,72 0,41
23 09/10/2023 00:00 9,32 37,47 17,03 12,58 31,32 6,68 0,42
24 08/10/2023 00:00 10,67 40,39 15,95 12,76 31,54 6,60 0,41
25 07/10/2023 00:00 6,65 41,14 15,10 12,79 31,54 6,58 0,40
26 06/10/2023 00:00 9,91 42,26 14,37 12,53 31,48 6,54 0,40
27 05/10/2023 00:00 7,96 39,86 13,76 12,62 30,99 6,53 0,39
28 04/10/2023 00:00 5,98 47,49 13,50 12,19 30,31 6,56 0,38
29 03/10/2023 00:00 12,29 52,34 13,56 11,83 29,67 6,58 0,38
30 02/10/2023 00:00 17,34 52,89 12,67 11,62 29,69 6,60 0,37
31 01/10/2023 00:00 17,67 48,43 13,17 11,87 30,22 6,70 0,36

Sai Gon VRG

Address: Ho Chi Minh

Phone: +07-99-4445-65

Email: dtanphat9388@gmail.com

Search data average: TQT Lưu Vực Số 1-KCN Phước Đông 01/10/2023 00:00 - 31/10/2023 23:59



STT Ngày tháng
Lưu lượng đầu vào 

(m3/h)
Amoni
(mg/l)

COD
(mg/l)

Độ Màu
(Pt-Co)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Lưu lượng đầu ra

(m3/h)
TSS

(mg/l)

1 31/10/2023 00:00 167,09 0,76 18,87 15,05 31,64 6,91 163,39 12,37
2 30/10/2023 00:00 118,00 0,78 18,82 14,91 31,45 7,11 113,13 11,97
3 29/10/2023 00:00 58,57 0,78 18,70 14,14 31,91 7,35 56,64 10,64
4 28/10/2023 00:00 84,59 0,78 18,75 14,00 32,37 7,28 88,45 10,58
5 27/10/2023 00:00 129,58 0,81 18,91 14,05 32,49 7,25 125,79 10,78
6 26/10/2023 00:00 141,79 1,31 18,91 14,24 32,23 7,29 138,58 10,91
7 25/10/2023 00:00 163,69 0,76 19,00 13,96 31,76 7,44 162,33 11,13
8 24/10/2023 00:00 170,92 0,79 18,89 13,91 31,39 7,41 164,41 11,41
9 23/10/2023 00:00 135,61 0,77 18,69 12,99 31,49 7,47 133,22 11,21
10 22/10/2023 00:00 0,09 0,75 18,46 11,72 31,43 7,68 0,00 10,96
11 21/10/2023 00:00 143,24 0,78 18,36 12,29 31,81 7,39 142,11 11,18
12 20/10/2023 00:00 169,31 0,77 18,47 11,85 31,97 7,35 162,95 10,97
13 19/10/2023 00:00 162,89 0,78 18,11 13,19 32,04 7,25 160,70 10,95
14 18/10/2023 00:00 163,43 0,76 18,44 12,87 31,76 7,22 162,16 11,11
15 17/10/2023 00:00 167,93 0,77 18,58 12,35 31,43 7,16 163,46 11,02
16 16/10/2023 00:00 148,58 0,81 18,74 12,64 31,51 7,19 144,11 11,20
17 15/10/2023 00:00 0,08 0,85 18,69 13,24 31,53 7,38 1,65 10,75
18 14/10/2023 00:00 130,73 0,86 18,73 13,21 32,26 7,16 131,20 10,85
19 13/10/2023 00:00 177,05 0,93 18,77 12,40 32,36 7,05 176,70 10,97
20 12/10/2023 00:00 166,93 0,94 18,82 9,85 32,58 7,00 163,44 10,84
21 11/10/2023 00:00 181,04 0,96 18,81 10,27 32,32 7,07 181,30 11,01
22 10/10/2023 00:00 182,25 0,97 18,91 10,38 31,87 6,99 183,76 11,05
23 09/10/2023 00:00 127,56 1,32 18,90 11,50 31,88 7,17 114,75 10,99
24 08/10/2023 00:00 118,85 1,99 18,77 10,87 32,31 7,28 109,82 11,08
25 07/10/2023 00:00 167,93 1,93 18,77 10,19 32,52 7,36 158,20 11,32
26 06/10/2023 00:00 179,93 1,90 18,62 11,20 32,32 7,40 179,62 11,51
27 05/10/2023 00:00 181,64 1,85 18,48 11,77 31,72 7,43 181,89 11,44
28 04/10/2023 00:00 168,93 1,80 18,44 10,70 31,09 7,46 160,11 11,58
29 03/10/2023 00:00 175,13 1,76 18,34 11,22 30,84 7,45 171,64 11,83
30 02/10/2023 00:00 162,39 1,81 18,45 12,03 31,37 7,47 163,91 11,45
31 01/10/2023 00:00 48,35 1,84 18,47 12,35 31,76 7,52 52,79 10,98

Sai Gon VRG

Address: Ho Chi Minh

Phone: +07-99-4445-65

Email: dtanphat9388@gmail.com

Search data average: TQT NMXLNT Số 3 - KCN Phước Đông 01/10/2023 00:00 - 31/10/2023 23:59



STT Ngày tháng
TSS

(mg/l)
Lưu lượng đầu ra

(m3/h)
Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Amoni
(mg/l)

1 31/10/2023 00:00 4,22 403,75 31,88 33,68 33,44 7,12 0,21
2 30/10/2023 00:00 3,01 311,94 29,78 24,36 34,79 7,25 0,21
3 29/10/2023 00:00 3,65 327,77 26,84 23,91 34,88 7,42 0,20
4 28/10/2023 00:00 3,76 365,32 25,28 21,29 34,53 7,23 0,20
5 27/10/2023 00:00 3,04 421,39 28,52 21,19 34,45 7,06 0,21
6 26/10/2023 00:00 5,21 443,89 26,57 22,42 34,41 6,98 0,23
7 25/10/2023 00:00 3,67 382,21 23,89 21,93 34,00 7,12 0,22
8 24/10/2023 00:00 3,71 452,82 22,06 23,41 34,28 7,11 0,23
9 23/10/2023 00:00 4,30 381,67 21,29 22,12 35,49 7,30 0,26
10 22/10/2023 00:00 3,57 236,58 14,09 14,35 34,85 7,30 0,22
11 21/10/2023 00:00 4,68 356,28 16,85 23,14 33,97 7,09 0,22
12 20/10/2023 00:00 5,72 360,27 19,38 25,54 34,39 7,01 0,24
13 19/10/2023 00:00 3,39 318,10 18,13 23,42 33,73 7,02 0,22
14 18/10/2023 00:00 6,65 262,07 27,11 21,90 34,71 7,10 0,24
15 17/10/2023 00:00 3,95 356,69 28,68 24,01 34,33 7,07 0,24
16 16/10/2023 00:00 4,39 342,61 26,81 23,35 34,35 7,18 0,23
17 15/10/2023 00:00 3,80 134,07 24,91 28,84 34,18 7,02 0,23
18 14/10/2023 00:00 3,27 286,72 23,55 21,79 34,66 6,93 0,22
19 13/10/2023 00:00 3,31 319,00 22,49 23,63 34,55 6,95 0,21
20 12/10/2023 00:00 2,99 304,26 21,59 23,56 34,73 6,94 0,21
21 11/10/2023 00:00 2,86 332,22 29,02 22,92 34,76 6,96 0,23
22 10/10/2023 00:00 4,10 361,77 24,40 22,64 33,72 6,95 0,24
23 09/10/2023 00:00 3,71 289,22 23,72 23,82 34,49 7,10 0,24
24 08/10/2023 00:00 3,02 304,52 24,80 20,85 33,96 6,93 0,23
25 07/10/2023 00:00 3,44 307,50 23,92 18,12 34,34 6,99 0,23
26 06/10/2023 00:00 6,65 457,23 23,23 16,86 33,97 6,94 0,23
27 05/10/2023 00:00 2,66 410,13 22,12 15,35 33,51 6,99 0,24
28 04/10/2023 00:00 3,26 354,41 22,12 15,35 32,93 7,02 0,22
29 03/10/2023 00:00 3,02 494,39 23,27 20,78 32,62 7,08 0,25
30 02/10/2023 00:00 3,03 302,88 28,29 31,05 31,75 6,96 0,29
31 01/10/2023 00:00 4,71 424,40 27,40 26,64 33,24 6,99 0,28

Sai Gon VRG

Address: Ho Chi Minh

Phone: +07-99-4445-65

Email: dtanphat9388@gmail.com

Search data average: TQT Lưu vực Số 3 - KCN Phước Đông 01/10/2023 00:00 - 31/10/2023 23:59



STT Ngày tháng pH
Nhiệt độ

(oC)
TSS

(mg/l)
COD
(mg/l)

Lưu lượng đầu vào 
(m3/h)

Amoni
(mg/l)

Độ Màu
(Pt-Co)

Lưu lượng đầu ra
(m3/h)

1 31/10/2023 00:00 6,41 32,21 4,58 28,75 189,21 0,95 23,31 162,13
2 30/10/2023 00:00 6,59 32,02 6,25 29,66 130,04 0,80 32,09 162,43
3 29/10/2023 00:00 6,57 31,76 6,14 27,88 160,88 0,85 33,23 178,98
4 28/10/2023 00:00 6,51 32,11 5,65 29,27 194,72 1,27 31,72 198,63
5 27/10/2023 00:00 6,40 32,34 5,42 29,45 178,53 1,97 29,36 197,16
6 26/10/2023 00:00 6,48 32,10 5,02 28,34 165,03 0,92 27,64 154,82
7 25/10/2023 00:00 6,46 32,15 5,23 27,38 145,56 0,81 28,76 161,11
8 24/10/2023 00:00 6,52 32,20 5,80 29,28 173,40 0,73 30,55 160,79
9 23/10/2023 00:00 6,61 32,35 5,98 30,45 148,99 0,68 31,78 170,11

10 22/10/2023 00:00 6,59 32,16 4,88 30,14 123,89 0,75 26,84 127,34
11 21/10/2023 00:00 6,52 32,03 4,77 28,27 145,50 0,76 28,69 156,93
12 20/10/2023 00:00 6,49 32,15 5,05 28,68 182,79 0,72 29,30 190,68
13 19/10/2023 00:00 6,56 32,19 4,43 27,80 130,59 0,67 28,03 135,37
14 18/10/2023 00:00 6,52 32,11 4,73 27,87 158,23 0,60 27,60 171,82
15 17/10/2023 00:00 6,56 31,71 5,61 34,59 152,54 0,44 29,30 159,08
16 16/10/2023 00:00 6,55 32,12 5,59 32,86 162,71 0,41 33,37 170,06
17 15/10/2023 00:00 6,47 32,58 4,55 30,17 123,14 0,44 26,05 113,26
18 14/10/2023 00:00 6,49 32,64 4,64 27,65 135,27 0,41 26,37 154,31
19 13/10/2023 00:00 6,52 32,55 5,07 28,66 175,24 0,36 24,95 171,30
20 12/10/2023 00:00 6,54 32,70 4,86 28,17 151,50 1,09 26,85 182,19
21 11/10/2023 00:00 6,53 32,62 4,66 28,58 157,33 2,90 23,50 160,70
22 10/10/2023 00:00 6,63 32,57 5,44 32,01 155,25 2,56 27,82 153,85
23 09/10/2023 00:00 6,70 32,39 6,12 29,54 141,92 1,97 29,16 147,39
24 08/10/2023 00:00 6,65 32,36 5,22 28,91 117,95 2,35 28,45 123,88
25 07/10/2023 00:00 6,57 32,40 5,34 29,18 157,92 2,56 29,15 97,99
26 06/10/2023 00:00 6,49 32,25 5,56 28,57 160,77 2,37 25,70 0,00
27 05/10/2023 00:00 6,64 31,93 5,30 27,77 153,74 2,02 24,89 0,00
28 04/10/2023 00:00 6,63 31,71 6,31 28,41 169,47 1,75 26,14 0,00
29 03/10/2023 00:00 6,67 31,50 7,74 29,31 176,09 1,49 32,85 0,00
30 02/10/2023 00:00 6,56 31,53 6,28 27,30 123,42 1,44 30,63 0,00
31 01/10/2023 00:00 6,48 31,54 5,49 25,82 163,09 1,84 29,00 0,00

Sai Gon VRG

Address: Ho Chi Minh

Phone: +07-99-4445-65

Email: dtanphat9388@gmail.com

Search data average: TQT NMXLNT Số 4 - KCN Phước Đông 01/10/2023 00:00 - 31/10/2023 23:59



STT Ngày tháng pH
Nhiệt độ

(oC)
TSS

(mg/l)
COD
(mg/l)

Amoni
(mg/l)

Độ Màu
(Pt-Co)

Lưu lượng đầu ra
(m3/h)

1 31/10/2023 00:00 7,11 36,13 8,76 24,27 0,27 22,81 1.319,09
2 30/10/2023 00:00 7,17 35,96 8,86 22,93 0,27 22,14 1.302,92
3 29/10/2023 00:00 7,08 35,71 12,84 22,52 0,27 22,64 3.921,74
4 28/10/2023 00:00 7,13 35,73 5,13 23,82 0,27 22,58 2.118,81
5 27/10/2023 00:00 7,13 35,79 9,42 21,56 0,27 19,95 1.166,14
6 26/10/2023 00:00 7,22 35,84 4,79 22,82 0,27 25,73 5.357,22
7 25/10/2023 00:00 7,12 35,87 9,52 24,76 0,26 28,16 1.005,00
8 24/10/2023 00:00 7,16 36,22 5,21 23,24 0,26 27,45 1.189,79
9 23/10/2023 00:00 7,06 36,38 5,81 23,27 0,26 30,17 1.442,69
10 22/10/2023 00:00 7,06 36,54 8,47 22,88 0,26 28,16 1.480,87
11 21/10/2023 00:00 7,06 36,26 6,45 22,22 0,26 27,00 1.837,12
12 20/10/2023 00:00 7,05 36,32 7,00 23,78 0,26 28,43 2.347,89
13 19/10/2023 00:00 7,07 36,32 5,76 22,89 0,26 27,49 2.235,31
14 18/10/2023 00:00 7,10 36,33 4,91 22,89 0,26 26,91 1.354,69
15 17/10/2023 00:00 7,13 35,76 4,47 23,09 0,27 27,69 4.731,53
16 16/10/2023 00:00 7,20 35,61 5,67 20,61 0,27 27,15 1.658,26
17 15/10/2023 00:00 7,23 36,17 6,36 21,66 0,27 24,67 1.341,56
18 14/10/2023 00:00 7,26 36,25 4,73 21,55 0,27 24,13 2.593,37
19 13/10/2023 00:00 7,25 36,31 7,91 22,49 0,27 24,37 1.496,78
20 12/10/2023 00:00 7,22 36,42 4,89 19,52 0,27 21,66 1.538,92
21 11/10/2023 00:00 7,28 36,30 5,06 20,71 0,27 22,07 1.435,26
22 10/10/2023 00:00 7,29 36,34 5,15 23,58 0,27 22,88 1.198,78
23 09/10/2023 00:00 7,26 36,22 6,04 19,99 0,27 20,94 2.684,24
24 08/10/2023 00:00 7,29 36,24 7,94 21,25 0,27 22,35 1.596,49
25 07/10/2023 00:00 7,21 36,33 5,06 21,92 0,27 23,10 1.630,69
26 06/10/2023 00:00 7,17 36,27 7,03 21,22 0,27 20,54 1.577,41
27 05/10/2023 00:00 7,14 36,02 5,51 21,19 0,27 21,12 1.432,47
28 04/10/2023 00:00 7,23 35,78 6,08 18,30 0,27 23,02 1.264,17
29 03/10/2023 00:00 7,25 35,59 6,97 16,63 0,27 22,69 1.409,93
30 02/10/2023 00:00 7,28 35,59 6,06 18,89 0,27 20,93 1.496,08
31 01/10/2023 00:00 7,19 35,75 9,92 17,57 0,27 18,78 1.877,05

Sai Gon VRG

Address: Ho Chi Minh

Phone: +07-99-4445-65

Email: dtanphat9388@gmail.com

Search data average: TQT Lưu vực Số 4 - KCN Phước Đông 01/10/2023 00:00 - 31/10/2023 23:59


